АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О заключении с Тевонян Арсеном Артуровичем
договора на размещение элементов благоустройства

и малых архитектурных форм на землях
или земельных участках, государственная собственность
на которые не разграничена, прилегающих к земельному

участку с кадастровым номером 23:37:1004001:608,
расположенному по адресу: Анапский район, с. Варваровка,
ул. Центральная, 4А, без предоставления земельного участка

и установления сервитута, публичного сервитута

В соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 3 декабря 2014 г. № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов,
размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
без предоставления земельных участков и установления сервитутов»,
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского
края от 6 июля 2015 г. № 627 «Об установлении Порядка и условий размещения
объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и
установления сервитута, публичного сервитута на территории Краснодарского
края», руководствуясь административным регламентом предоставления
государственной услуги «Принятие решения о заключении (отказе
в заключении) договора на размещение объектов на землях или земельных
участках без предоставления земельных участков и установления
сервитута, публичного сервитута» утвержденного приказом департамента по
архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 23 марта 2017 г.
№ 86, распоряжением администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 30 марта 2018 г. № 39-р «Об определении полномочий
заместителей главы муниципального образования город-курорт Анапа», на
основании заявления Тевонян Арсена Артуровича от 14 октября 2022 г.
№17-5533/22-14 п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Хандошко Я.В.) в течение
15 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить

2

заключение с Тевонян Арсеном Артуровичем на 15 лет договора на размещение
элементов благоустройства и малых архитектурных форм на землях или
земельных участках, государственная собственность на которые не
разграничена, прилегающих к земельному участку с кадастровым номером
23:37:1004001:608, расположенному по адресу: Анапский район, с. Варваровка,
ул. Центральная, 4А, без предоставления земельного участка и установления
сервитута, публичного сервитута, площадью 2651,43 кв. м в следующих
координатах поворотных точек в системе МСК-23:

ЗУ1
№

точки Х У №
точки Х У

1 456764.53 1252623.42 12 456726.69 1252635.02
2 456765.32 1252621.02 13 456746.85 1252642.10
3 456760.41 1252616.36 14 456746.66 1252643.07
4 456732.95 1252602.84 15 456754.03 1252646.74
5 456729.62 1252609.69 16 456757.84 1252650.59
6 456729.54 1252609.85 17 456767.25 1252651.91
7 456716.71 1252603.77 18 456766.97 1252661.70
8 456712.09 1252609.81 19 456760.97 1252661.49
9 456708.76 1252624.69 20 456760.58 1252660.29
10 456713.09 1252625.65 21 456759.96 1252658.94
11 456724.36 1252632.83 22 456757.27 1252656.32

2. Управлению информатизации и связи администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Заместитель главы
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

Р.Г. Юнаев